
Posudek vedoucího a školitele bakalářské práce 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Martin Culka 
 
Název práce: Environmentální DNA - nevyčerpatelný zdroj unikátních genů 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky  

1 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů  

1 
 
 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
Martin Culka přistupoval po celou dobu vypracovávání své bakalářské práce na našem 

pracovišti k řešení úkolů zodpovědně a samostatně, komunikoval odborně o problémech týkajících 
se daného tématu a velmi dobře zvládal metodickou i experimentální práci. Sám se snažil 
vyhledávat v literatuře nové informace, které následně velmi dobře využil pro svou práci, jeho 
činnost při plnění úkolů byla spolehlivá a dokázal se dobře soustředit i na experimentálně 
náročnější úkoly, při nichž dokázal dobře uplatnit veškeré získané dovednosti a současně se i rychle 
zorientovat v dostupných databázích a softwarech důležitých pro molekulárně genetickou práci. Byl 
schopen si časově správně naplánovat experimentální činnost i spolupracovat s ostatními kolegy na 
společném úkolu a jeho tvůrčí přístup vypovídal o jeho zájmu k vybranému tématu. 

 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: 1 
 
 
Datum vypracování posudku: 2. 6. 2011 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Renáta Valešová, Ph.D. 
      
 
 Jméno a příjmení, podpis vedoucího práce: RNDr. Věra Kotrbová, Ph.D. 


